
Jsme tajemství

Slávek Janoušek

Jsme tajemství které dříme
Když poprvé se oči otevřou
Za tajemstvím odcházíme
A odtamtud zprávy nedojdou

Dešifruješ posté vlastní příběhy
Navždy udivený zrozením
A vtom ti spláchne dům proud bezbřehý
Ta velká voda stejně tě nezmění

Prý co když bůh už není
Teď jsme to my
Kolektivní nevědomí
Už jsi tak blízko
Tak pluj a leť
A co je za tím
Na to sáhni teď

Jsme tajemství které dříme
Když poprvé se oči otevřou
Za tajemstvím odcházíme
A odtamtud zprávy nedojdou

Snášíme se zvolna na padácích tmy
Na dno hlubokého údolí
Ten tlukot křídel to jsou naše sny
Tam o tom místě kde bolest nebolí

A řekl bůh že už není
Teď jste to vy
Kolektivní nevědomí
Máš jeho oči a flétnu
Tak hraj
Stačí jen sáhnout
Tam dál za okraj

Jsem pravěké zrnko písku
Unáší mě oceán
Jsem střed vesmíru
Jsem let v trysku
Jsem jediný
A nejsem sám

Jsme tajemství

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

